
4/11/64 11:06 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

1/2

ประกาศโรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อPo (๙๔/๖๕) Risedronate sodium ๓๕ mg, Ossein-

hydroxyapatite compound ๒๐๐ mg, Futuro Deluxe thumb, Futuro Knee s, Futuro Tennis

elbow strap, Futuro Splint wrist, Futuro Knee adjust โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

--------------------------------------------------------------------

               ตามที่ โรงพยาบาลรร.นายร้อยพระจุลจอมเกล้า ได้มีโครงการ ซื้อPo (๙๔/๖๕) Risedronate sodium

๓๕ mg, Ossein-hydroxyapatite compound ๒๐๐ mg, Futuro Deluxe thumb, Futuro Knee s, Futuro

Tennis elbow strap, Futuro Splint wrist, Futuro Knee adjust โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               ๑. risedronate sodium ๓๕ mg film-coated tablet, ๑ tablet (GPU) (๕๑.๙๙.๙๙.๙๙

-๒๐๘๕๒๔) จำนวน ๒๐๐ กล่อง/box(๔ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง จำกัด (ส่ง

ออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๐,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นบาท

ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๒. ossein-hydroxyapatite compound ๒๐๐ mg coated tablet, ๑ tablet (GPU)

(๕๑.๙๙.๙๙.๙๙ -๒๐๗๕๕๘) จำนวน ๙๐ กล่อง/box(๑,๐๐๐ tablet) ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เท

รดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒๘๖,๙๗๔.๐๐ บาท (สองแสน

แปดหมื่นหกพันเก้าร้อยเจ็ดสิบสี่บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ

ทั้งปวง

               ๓. อุปกรณ์ออร์โธพีดิคส์สำหรับมือหรือนิ้ว (๔๒.๒๔.๑๘.๐๗ ) จำนวน ๕ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ บริษัท คอสม่า เทรดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่า

ยอื่นๆ ทั้งปวง

               ๔. อุปกรณ์พยุงหัวเข่า (๔๖.๑๘.๒๒.๐๙ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เท

รดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๒,๖๒๑.๕๐ บาท (สองพันหก

ร้อยยี่สิบเอ็ดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๕. อุปกรณ์พยุงข้อศอก (๔๖.๑๘.๒๒.๐๒ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เท

รดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๘,๓๙๙.๕๐ บาท (แปดพันสาม

ร้อยเก้าสิบเก้าบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

               ๖. ผ้าพันข้อมือเพื่อป้องกัน (๔๖.๑๘.๑๕.๓๔ ) จำนวน ๑๐ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า

เทรดดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๙๓๘.๕๐ บาท (ห้าพันเก้า

ร้อยสามสิบแปดบาทห้าสิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้ง

ปวง

               ๗. อุปกรณ์พยุงหัวเข่า (๔๖.๑๘.๒๒.๐๙ ) จำนวน ๖ อัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คอสม่า เทรด



4/11/64 11:06 ตัวอย่างร่างประกาศผู้ ชนะการเสนอราคา

2/2

ดิ้ง จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔,๘๗๙.๒๐ บาท (สี่พันแปดร้อย

เจ็ดสิบเก้าบาทยี่สิบสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๐ ตุลาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

   

   

 

วิเชียร วิริยะธรรมกุล 

(พันเอกวิเชียร วิริยะธรรมกุล)

ผอ.รพ.รร.จปร.

 

 


